
Uchwała Nr 15/15/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 17 kwietnia 2003r. 

w sprawie użyczenia na okres trzech lat nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 
z 2000r„ Nr 46, poz.543 ze zm.) oraz uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XXII/117/2001 z dnia 23 lutego 
2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

Użyczyć na okres trzech lat Zarządowi Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie na cele związane z działalnością 
statutową tej jednostki następujące nieruchomości stanowiące własność Powiatu Wąbrzeskiego: 
1) nieruchomość lokalową: 

lokal użytkowy nr 2 o powierzchni użytkowej 144,1 m2 położony na parterze w budynku administracyjnym, 
składający się z 6 pomieszczeń biurowych, 2 korytarzy, WC i przynależnych pomieszczeń tj. 
- w budynku garażowo-socjalnym - pomieszczenia o powierzchni 108,6 m2 

- w budynku garażowo-mieszkalnym - pomieszczenia o powierzchni 45,2 m2 

- w budynku garażowym - pomieszczenia o powierzchni 21,5 m2 

wpisany w księdze wieczystej KW nr 31049 oraz udział wynoszący 3194/16091 części we własności części 
wspólnych budynku i jego urządzeń nie służących do wyłącznego użytku właściciela lokalu i taki sam udział w 
nieruchomości gruntowej położonej w Wąbrzeźnie przy ul. 1-go Maja oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr: 141/4 o powierzchni 4235 m2 i 141/7 o powierzchni 46 m2, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
21669 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie, 

2) nieruchomość gruntową położoną w Wałyczu gmina Wąbrzeźno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki 
nr: 4/9 o powierzchni 200 m2 i 4/13 o powierzchni 2900 m2 zapisaną w księdze wieczystej KW nr 31320, 

3) nieruchomość gruntową położoną w Czystochlebiu gmina Wąbrzeźno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 30 o powierzchni 1,19 ha zapisaną w księdze wieczystej KW nr 30894. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Starosta 

Krzysztof Mackiewicz 

Podpisy członków Zarządu: 

Benedykt Dudek 

mgr Cze»ława Ol 
Tr- 136 


